
 

Município de Itaperuna 
Estado do Rio de Janeiro 
Secretaria Municipal de Gabinete 
Rua Izabel Vieira Martins, nº 131, 2º andar, Presidente Costa e Silva – CEP.: 28300-000 
Tel.: (22) 3824-6600 

 

PORTARIA Nº 4157 DE 04 DE MAIO DE 2018 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPERUNA-RJ, no uso 
de suas atribuições legais e considerando o que consta do Processo 
Administrativo nº 06924/2018, 

 
 

R E S O L V E : 
 
 

Art. 1º - NOMEAR os membros abaixo relacionados para 
comporem a COMISSÃO DE SELEÇÃO que deverá participar do 
julgamento e instrução do Chamamento Público para obtenção de 
patrocínio para o evento “AUTO CROSS”, em troca de exploração 
publicitária de suas marcas: 

 
• Rodrigo Branco Thomazine 

 
• Edmar Silva Deolindo 

 
• Rogério Costa Ferreira 

 
• Eronilson Lisboa Silveira 

 
• Wanderley Cordeiro de Lima 

 
Art. 2º - Publique-se e cumpra-se. 
 

Itaperuna, 04 de maio de 2018. 
 
 

MARCUS VINICIUS DE OLIVEIRA PINTO 
PREFEITO MUNICIPAL 


